
        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

All’ Ufficio Territoriale della Provincia di BARI 
 usp.ba@istruzione.it  
  

Ai Dirigenti Scolastici  delle Istituzioni Scolastiche 
dell’A.T. di BARI 

 scuole.ba@istruzione.it 

  
Al Al Sindaco del Comune di Barletta 

 segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it  
  

Al Comandante della Polizia Municipale - Barletta 
 comandantevigili@comune.barletta.bt.it 

  
 ALBO 
  

 

Oggetto: Errata Corrige - Adattamento Calendario Scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024; 
VISTO      il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale n.673  

     del 16/05/2023;    
VISTO      l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO      l’art. 74 del D. Lvo n. 297/1994; 
VISTO      il D. Lgs 150/2009; 
VISTO      il d.lgs 165/2001; 
VISTO      la delibera n. 19 del Consiglio di Istituto del 30/06/2023; 

  VALUTATA  la necessità di rettificare il precedente decreto prot. n. 4807 del 20/07/2023 a causa di un mero 
                        errore materiale. 
                           

DECRETA 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa il calendario dell’anno scol. 2023/2024, in relazione alle esigenze 

derivanti dall’attuazione del Piano dell’offerta Formativa e come da calendario regionale: 

 

 

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0005012/U del 23/08/2023 12:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:scuole.ba@istruzione.it
mailto:segreteriasindaco@comune.barletta.bt.it
mailto:comandantevigili@comune.barletta.bt.it


        

 

 

                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA: 

 12 settembre 2023: Inizio delle attività didattiche; 

 30 giugno 2024: Termine delle attività didattiche. 
 

Giorni di vacanza e festività: 

 1 novembre: festività di Ognissanti; 

 dall’8 al 9 dicembre: festa dell’Immacolata; 

 dal 23 dicembre 2023 all’6 gennaio 2024: festività di Natale; 

 12 e 13 febbraio: feste di carnevale 

 14 febbraio: giorno di adattamento calendario scolastico 

 dal 28 marzo al 2 aprile 2024: festività di Pasqua; 

 25 aprile: festa della liberazione; 

 26 aprile: giorno di adattamento calendario scolastico 

 1 maggio: festa dei lavoratori; 
 

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA I° GRADO: 

 12 Settembre 2023: Inizio delle attività didattiche; 
 7 Giugno 2024: Termine delle attività didattiche. 

 

Giorni di vacanza e festività: 

 1 novembre: festività di Ognissanti; 

 dall’8 al 9 dicembre: festa dell’Immacolata; 

 dal 23 dicembre 2023 al 6 gennaio 2024: festività di Natale; 

 12 e 13 febbraio: feste di carnevale 

 dal 28 marzo al 2 aprile 2024: festività di Pasqua; 

 25 aprile: festa della liberazione; 

 26 e 27 aprile: giorni di adattamento calendario scolastico 

 1 maggio: festa dei lavoratori; 
 

 

 

  

 


